
UCHWAŁA nr 6/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie podziału zysku PKO Banku Polskiego S.A. osiągniętego w 2019 roku oraz pokrycia straty z 
lat ubiegłych  

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2, art. 396 § 4 i § 5  Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Z zysku netto Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej osiągniętego w 2019 roku 

w wysokości 3 834 504 089 złotych przeznacza się: 

1. na dywidendę dla akcjonariuszy kwotę 1 687 500 000 zł 

2. na kapitał rezerwowy kwotę 2 147 004 089 zł. 

 
 
 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 864 163 765 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale 

zakładowym 

69,13% 

Łączna liczba ważnych głosów 864 163 765 

w tym głosów za 29 008 663 

przeciw 522 422 981 

wstrzymujących się  312 732 121 

 


